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
TO IL PROPRIO AFFACCIO. ZONA PATERNO, 
PORZIONE DI CASALE, MQ. 130+SOPPALCO 
MQ.20+ MQ.600 GIARDINO. €230.000 NON 
TRATTABILI. - CLASSE D - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 164,32

AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE, CONDOMINIO 
ANNI ‘70, 3^P. CON ASCENSORE. AMPI BALCONI, 
LUMINOSO. MQ.94: SALA , TINELLO,CUCINOTTO, 
2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETO DI CANTINA E 1 
POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO . TERMO AUT. € 
85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO CONDO-
MINIO. €42.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3866.0 TORRETTE 114.4 CASALE TRA POLVERIGI3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

898.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 1806.1 SEMINUOVO: 2008 1937.0 AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE 3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

APPARTAMENTO ZONA VALLE MIANO CON 
POSTO AUTO IN AREA PRIVATA, 4 VANI, AM-
PIO BAGNO E GRANDE RIPOSTIGLIO CON 
ATTACCHI LAVATRICE. RIFINITURE FUORI CA-
PITOLATO, SOLAI NUOVI IN LEGNO A VISTA. € 
129.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

OTTIMO INVESTIMENTO, APPARTAMEN-
TO AMMOBILIATO AL PIANO 2^ CON 2 
CAMERE, SALA CON ANGOLO COTTURA 
E BAGNO. TERMO AUTONOMO, NO BAL-
CONE.  €75.000

RIF: 4075  UNICO,  VALLE MIANO RIF.4072   ZONA PIANO

SVARCHI DI NUMANA, APPARTAMENTO CON IN-
GRESSO INDIPENDENTE, MOLTO PANORAMICO SUL 
MARE, RISTRUTTURATO DI RECENTE.
SALONE CON TERRAZZI E CAMINETTO, CUCINA, 2 
CAMERE DOPPIE, BAGNO. COMPLETANO GARAGE + 
POSTO AUTO EST.  € 240.000

APPARTAMENTO 2^ ED ULTIMO PIANO NO ASC., PA-
NORAMICO DUOMO, MQ.107 CAT. : INGR., SALONE, 
CUCINA, 3 CAMERE DI CUI 2 DOPPIE, BAGNO FINE-
STRATO. GARAGE PRIVATO + 1 POSTO AUTO ANTI-
STANTE COPERTO.T.A. € 139.000 - In corso di classifica-
zione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

RIF: 4125  SVARCHI DI NUMANA RIF.4123  ZONA PINOCCHIO

http://immobiliarepuntoaffitti.it
http://programmacasaonline.it
http://mediacasaitalia.it
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affittasi locale commerciale di 130 
mq con 6 vetrine e 2 bagni, zona 
di intenso traffico sia veicolare 
sia pedonale; classe energetica F

affittasi a studenti o aziende ampio 
appartamento composto da ingres-
so, 4 camere da letto, cucinino con 
tinello e 2 bagni; completamente 
arredato. Classe energetica E

C169 
PIANO

AZ2223 
TORRETTE

AZ3125
CENTRO

AZ3051
 CENTRO

VA30277
 VENDESI

C205
CASTELFERRETTI

AZ3197 
TAVERNELLE

AZ2923 
CENTRO STORICO

affittasi a single o coppia referenziati, appartamento 
signorile sito al 3 piano con ascensore e composto 
da ingresso, soggiorno con cucina a vista, ampia 
camera da letto con cabina armadio, ripostiglio e 
bagno. Aria condizionata e riscaldamento centra-
lizzato a consumo, classe energetica E.

affittasi luminoso appartamento, parzialmente 
arredato e composto da ingresso, salone con bal-
cone, cucina con tinello, due camere da letto, bagno 
grande con doccia, ripostigli; dotato di soffitta e 
posto auto coperto per un’utilitaria; riscaldamento 
centralizzato a consumo. Classe energetica G

Borgo Rodi appartamento di 128 mq, 
3 piano senza ascensore, composto 
da ingresso, sala, cucina con tinello, 
due camera, una cameretta, bagno e 
bagnetto di servizio. Completo di can-
tina e garage di 12 mq. APE in richiesta 

affittasi locale commerciale di 30 mq 
sito al piano terra con ampia vetrina 
fronte strada, completo di magazzino 
di 12 mq al piano interrato, corte 
esclusiva di circa 90 mq e posto auto 
riservato. Climatizzato caldo/freddo

affittasi appartamento arredato 
per aziende o per 2 studenti, 
composto da due ampie camere 
singole, cucina con tinello e ba-
gno. Classe energetica F

affittasi nei pressi di piazza San 
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
abitabile con balcone PANORAMICO SU CITTA’ 
E MARE, studio/camera singola, 2 camere, ba-
gno finestrato con doccia, cantina. Ristrutturato 

esternamente nel 2012 con cappotto termico. € 235.000 Classe energetica in via di definizione.

5065 - ZONA BARCAGLIONE: : villetta di NUO-
VA COSTRUZIONE, PRONTA CONSEGNA, con 
ingresso indipendente abbinata ad 2 lati di 98 mq 
circa su unico piano al piano terra, PANORA-
MICISSIMA SU MARE E GOLFO DI ANCONA, 
composta da ingresso nel soggiorno, cucina, 2 
camere, 2 bagni, giardino anteriore di 160 mq 

circa, corte pavimentata posteriore di 80 mq circa - € 290.000 Classe energetica in via di definizione

V000782 - VIA ISONZO:  App.to 150 mq 
ristrutturato, ascensore - Zona Via Isonzo, 
vendiamo appartamento di 150 mq circa 
posto al 4° piano con ascensore composto 
da ingresso, salone doppio, cucina grande 
abitabile con balcone, 3 camere matrimoniali, 

2 bagni finestrati con doccia, ripostiglio lavanderia, cantina. Ristrutturato recentemente sia 
internamente, sia esternamente. € 268.000. Classe energetica in via di definizione.

V000756 - TRA SAPPANICO E MONTESI-
CURO: casa colonica singola di 290 mq circa 
totali + corte di 1300 mq circa con annesso di 
40 mq circa, così composta: piano terra 4 lo-
cali di sgombero; 1° piano abitazione 110 mq 
circa con salone con camino, cucina abitabile, 

3 camere, bagno finestrato. Ubicata vicino strada asfaltata, perciò facilmente raggiungibile.
Ottima struttura portante in muratura. € 175.000 Classe energetica in via di definizione.

5142 - CANDIA: Villa cielo/terra abbinata ad 1 lato, 
ristrutturata internamente ed esternamente, com-
posta da: ingresso nel salone doppio con camino 
bagno con doccia e cucina abitabile, scala di col-
legamento al piano notte con camera matrimoniale 
con bagno padronale con doccia, 2 camere matr. 
, terrazzo, taverna con camino bagno di servizio, 

cantina, ripostiglio, garage, giardino di circa 1000 mq - €420.000 - Classe energetica in via di definizione.

6590 - ZONA TEATRO DELLE MUSE - LI-
BERO SUBITO: in palazzo signorile di 7 
unità vendiamo ATTICO di 112 mq + terrazza 
sovrastante di 130 mq, COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO con rifiniture di pregio, po-
sto al 4° piano con ascensore, composto da in-

gresso, salone con cucina a vista, 2 camere, 2 bagni, ripostiglio, collegamento alla terrazza sopra 
con scale in muratura e anche ascensore interno. € 400.000 Classe energetica in via di definizione

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa

http://www.gambellivini.it
http://agenziaimmobiliaremeta.it
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V000834 – ZONA P.LE CAMERI-
NO: App.to 102 mq circa posto al 2° 
piano rialzato (ultimo) su palazzina 
RISTRUTTURATA ESTERNAMEN-
TE nel 2014 di 7 unità, composto da 
ingresso, sala, cucina, 3 camere, 2 

bagni. Attualmente è di fatto diviso in 2 appartamenti da 40 + 60 mq. Discrete 
condizioni interne. € 79.000. Classe energetica in via di definizione.

V000824 Q. ADRIATICO: app.to 120 mq pano-
ramico - Appartamento di 120 mq circa posto 
al piano 2° s.a. su palazzina di 8 famiglie, com-
posto da ingresso, salone con balcone, cucina 
abitabile con balcone PANORAMICO SU CITTA’ 
E MARE, studio/camera singola, 2 camere, ba-
gno finestrato con doccia, cantina. Ristrutturato 

esternamente nel 2012 con cappotto termico. € 235.000 Classe energetica in via di definizione.

5065 - ZONA BARCAGLIONE: : villetta di NUO-
VA COSTRUZIONE, PRONTA CONSEGNA, con 
ingresso indipendente abbinata ad 2 lati di 98 mq 
circa su unico piano al piano terra, PANORA-
MICISSIMA SU MARE E GOLFO DI ANCONA, 
composta da ingresso nel soggiorno, cucina, 2 
camere, 2 bagni, giardino anteriore di 160 mq 

circa, corte pavimentata posteriore di 80 mq circa - € 290.000 Classe energetica in via di definizione

V000782 - VIA ISONZO:  App.to 150 mq 
ristrutturato, ascensore - Zona Via Isonzo, 
vendiamo appartamento di 150 mq circa 
posto al 4° piano con ascensore composto 
da ingresso, salone doppio, cucina grande 
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